MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SERRA TALHADA
CENTRO DE REFERÊNCIA SERTÂNIA

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 72, 03 DE SETEMBRO DE 2015.

O  Diretor Geral do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 162, da Lei 8.112/90, de 27/03/2014, publicada no DOU de 28/03/2014,
considerando o memo nº 91/2015 – DECST, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados,  sob a presidência do primeiro, para constituírem
Comissão responśavel pela elaboração e execução de Projetos Pedagógicos dos cursos de Formação
Inicial e Continuada que serão ofertados no segundo semestre do ano de 2015.

SERVIDORES Matrícula SIAPE

Alex de Souza Magalhães 1813098

Ana Maria Camelo da Silva Medeiros 2149487

Ana Paula Cândido de Souza 1144686

Aluska Peres de Araújo 1044193

Ana Célia Santos dos Anjos 1727738

Cícero Muniz Brito 2225207

Emanuelly Lidiany Gomes da Trindade 1130276

Fernando Augusto Semente Lima 2234024

Isya Cristini Félix de Araújo Jorge 1075638

Vanessa da Nóbrega da Silva 2208589

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano.
Rua Irineu Alves Magalhães, nº 985 – AABB – CEP: 56.912.140 – Serra Talhada - PE.  Fone: (87) 98106-6368

www.ifsertao-pe.edu.br